Diário Oficial do Município de Itajubá

Comprovante de publicação

Arquivo: portaria  083 - processo adm RUTE.pdf

Titulo: PORTARIA Nº 083/2019

Descrição: Art. 5º- Esta Portaria revoga a de nº 045/2019 e entra em vigor na data de sua publicação.

O arquivo acima foi postado por Andre Carlos Alves da Silva no diário oficial do município de Itajubá no dia 31 de Janeiro

de 2019 às 00:00:00

Itajubá, 31 de Janeiro de 2019.